دیگری خنثی شده است.

خبر

سیاستسیاست
s y i a s a t @ q u d s o n l i n e . i r

خبر

گزارش

سازمان ملل اتهام زنی به دمشق درباره حمله به بیمارستان های ادلب را رد کرد

روسیاهی رسانه های غربی در قبال سوریه

چهارشنبه 20 فروردین ۱3۹۹ ۱4 شعبان ۱44۱ 8 آوریل 2020 سال سی و سوم شماره ۹2۱6

حاشیه
درخواست 60 انجمن اسپانیایی

برای تعلیق تحریم های آمریکا علیه ایران
سیاست: حدود ۶۰ انجمن اجتماعی و
جمعی در اسپانیا روز دوشنبه خواستار
تعلیق تحریم های ونزوئلا، کوبا، ایران و
فلسطین شدند تا کشــورهای نامبرده
بتواننــد با دسترســی بــه تجهیزات
پزشــکی ضروری، به خوبی با ویروس
مقابله کنند.